令和 2 年 4 月 3日

事 務 連 絡

購買者各位

各市場名

JAおきなわ家畜市場開催について（ご案内）

拝 啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は本組合の事業に対しご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今、国内で新型コロナウイルスの感染が発生しており、感染拡大が

危惧されているところではございますが、沖縄県内の 4 月期家畜セリ市に置き

ましては予定通り開催する運びとなりました。

 つきましては、感染拡大防止を踏まえ、手指消毒やマスクの着用等ご留意し

て頂き購買に参加して頂けると幸いです。

 また、37.5℃以上の発熱、咳、全身倦怠感等の症状がある場合には、代理の

購買者を立てるなどの対応をよろしくお願い致します。

敬具